CHINC fuit euader qui q̄q; clarus utroq;. Nobilior sacre sanguine m̄ris erat. Euader arcas fuit quē alii mer-  
 curii alii pallātis filiiu crediderūt. Et mater carmētis p' dixit fore dissensionē ac seditionē; i patria suasitq; ut dimissa arcadia i italiā se cōuertit. Erat. n. nō nympa ut inqt Seruius Sed uaticinatrix. Vñ illud est Sili: Af pice carmētis gressus euādria mater. Hæc fuit & no-  
 stros tenuit p'saga labores. Euander igif in italiā uenit cōseditq; i mōte palatino ubi fundasse dicif oppidum Pallateū. Sūt tñ q' euadrū tradūt 'ex arcadia discessisse q' patrem per imprudentiam occidisset: quibus Qui-  
 dius astipulatur hoc loco.

ANT.  
FAN.  
Euander

Pallanteū

corū oium sunt: q' ut Eustathius inqt p' mediā pelopōnesum cōuexā terrā habitāt sub erimātho mōte: dictaq; est arcadia regio: ut multi uolūt ab arcade iouis & Calistus filio ut Eusta. ipse ab arcade filio iouis. & Themistus. Ar-  
 cade scq; ipsi ob summā uetustatē: ἄρκωσ ἐλῖοι: hoc est antelunares dicti sunt q' fuere anteq; luna esset. Datur lo-  
 tus huic rei quod cacumina montiū habitātes soli diluuiū superfluere: & per antra latitantes: ubi aqua refederat egressi: credētes: oīa diluuiū fuisse imersa. serenitatē coeli lunāq; postea spectantes: & ea tūc nouissime facta arbi-  
 trātes seu prius factos esse: seu natos dixerūt: & Strabo arcades superare oēm græciā antiquitatē testat. Tellus p' metonimiā nā qd tenet p' eo quod renef: hoc ē gens: quæ in ea tellure arcadica est orta prius. LVNA. quæ prius nata est quā luna. Si creditur ulli de se: si cui est adhibenda fides de rebus suis referēti: quasi nata prior luna si illi credēdū est: Habet nomē a magno arcade: denominat arcadia ab arcade Iouis & Themistius: aut Calistus. Sed de Calistone & filio relatis in coelū dicemus inferius. Vex arcadia ut Eustathius asserit noīata est aliquando pe-  
 lasgia: aliquando parrasia: aliquando lyconia: aliquando gigantis: aliquando a zania. HINC: ex arcadia. FVIT euander: quem diximus Carmentis filium. QVI q̄q; clarus: licet esset illustris. VTR Oq; sanguine: materno & paterno creditus ē filius mercurii ex carmēti. Vnde & in æneid. Vobis mercurius pater. Alii dixere filium Pal-  
 lantis: pronepotis illius magna pallantis regis arcadiæ: cuius filia Cryse nupsit Dardano: ex qua dyamāta genuit: qui successit auo materno. Sed de his in quarto dicemus ERAT T Amen nobilior sanguine sacrae matris: no-  
 bilior erat materno genere: quoniā illa nympa: & sacra: & fatidica erat: & honores diuinos assequuta: etiam ex eo q' arcades aiūt Carmētum filiā fuisse pallātis filii primi licaonis: & palladis cōtubernalē. Ferūt. n. Iouē palla-  
 da educandam pallāti dedisse. QVAE: carmētis: SIMVL postq;. CONCeperat aīo æthereos ignes cœlestes & diuinos spiritus. Cū altius cogitatiōe i coelū elata hauisset diuinā mētē ut uaticinātes solent: ut est illud agitan-  
 te calescimus illo. Dabat uera carmina: dabat responsa & oracula carminibus. ORE pleno dei: pleno numinis appollinei: nam ut ex Plutarcho diximus phœbo dedicata carminibus uera prædicebat. DIXERat: iter cæ-  
 tera q' illa uera p'dixerat: hoc Euādrio filio dixit iminere sibi tumultus & seditionē in populo: qua rōne esset a pa-  
 tria fugiendū: quod exitu cōprobatū. SED solabat eum parens: quod in italiā esset sedem habiturus quo ille pa-  
 rata classe uenit. Diony. ait Euandri classem ex arcadia nō publico consensu missā: Sed dissedente populo in-  
 ferio rem partem ultro excessisse contigisse autem eo tempore esse regem aboriginum. Fanuz; Marris pronepo-  
 tē. qui cū multa charitate arcades suscepit: ded itq; agri portione: q̄tā uoluerūt. Arcadesq; Carmēti diuina aperic-  
 te collē elegisse: uicū extruxisse: nomēq; iposuisse pallantium a metropoli eorū in arcadia. Eustathius aliter sentit. Nam ubi tyrrhenoz; meminit: ita de his subdit. In tyrrhenis sunt pelasgi: qui p' paupertatē illuc aliqñ uenerūt  
 acylene ex arcadia euandro quodam eorum duce. Regnante autem in arcadia Agamede Stymphalio. Hic